5° Religio, per manus Hierarchae loci commorationis, caritativum 

subsidium dimisso suppeditet pro necessariis ad vitae sustentationem, 

nisi ipse aliunde sibimet providere valeat; 

6° Si dimissus vitae rationem ecclesiastico viro dignam non agat, 

transacto anno aut etiam prius, iudicio Hierarchae, privetur caritativo 

subsidio, eiiciatur e domo poenitentiae eique auferatur ius induendi ha

bitum ecclesiasticum ab ipso Hierarcha, qui statim mittere curet op

portunam relationem tum ad Sedem Apostolicam aut, in casu de quo in 

n. 1, ad Patriarcham, tum ad Religionem; 

7° Si vero dimissus praedicto tempore tam laudabiliter se gesserit, 

ut merito haberi possit vere emendatus, Hierarcha eius preces apud Se

dem Apostolicam aut, in casu de quo in n. 1, apud Patriarcham, commen-

dabit pro absolutione a censura suspensionis, et, ea obtenta, eidem in 

sua eparchia permittat, adhibitis opportunis cautelis et limitationibus, 

divinae Liturgiae celebrationem et etiam, pro suo arbitrio et prudentia, 

aliud sacrum ministerium, unde honeste vivere queat ; quo in casu Re 

ligio caritativum subsidium intermittere potest. Quod si agatur de dia

cono aut subdiacono res ad Apostolicam Sedem deferatur. 

Can. 223 

§ 1. Excepto casu dimissionis de quo in can. 197, dimissus qui di

spensationem a votis non obtinuerit obligatione non solvitur redeundi 

ad claustra ; et si argumenta plenae emendationis per triennium dederit, 

Religio debet eum recipere ; quod si graves obstent rationes sive ex parte 

Religionis sive ex parte religiosi, res iudicio Sedis Apostolicae subii

ciatur. 

§ 2. Quoties vero vota in Religione emissa cessaverint, si dimissus 

Hierarcham loci benevolum receptorem invenerit, sub eius iurisdictione 

et speciali vigilantia maneat, servato praescripto can. 193; secus res 

ad Sedem Apostolicam deferatur. 

C A P U T IX 

De Societatibus sive virorum sive mulierum 
ad instar religiosorum, sine votis publicis, viventinm 

Can. 224 

§ 1. Societas sive virorum sive mulierum, in qua sodales vivendi ra

tionem religiosorum imitantur sub regimine Superiorum secundum pro

batas constitutiones, sed tribus consuetis votis publicis non obstringun-
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tur, non est proprie Religio, nec eius sodales nomine religiosorum pro

prie designantur. 

§ 2. Huiusmodi Societas est clericalis vel laicalis, iuris pontificii, pa

triarchalis vel eparchialis ad normam can. 312, § 2, 314, § 3 

Can. 225 

Circa erectionem et suppressionem Societatis eiusque provinciarum